北京博汇运通投资管理中心

（有限合伙）
3,500,000 0.69% 3,500,000 0

25
共青城添赢中和投资管理合

伙企业（有限合伙）
3,428,572 0.68% 3,428,572 0

26 杨永新 3,340,000 0.66% 3,340,000 0

27 张会志 3,333,533 0.66% 3,333,533 0

28
上海弦瑟企业管理中心（有

限合伙）
3,210,000 0.63% 3,210,000 0

29
宁波梅山保税港区泽旺股权

投资合伙企业（有限合伙）
3,000,000 0.59% 3,000,000 0

30 姜鹏 3,000,000 0.59% 3,000,000 0

31 张宝仲 2,860,000 0.56% 2,860,000 0

32
广州隆玺壹号投资中心（有

限合伙）
2,857,142 0.56% 2,857,142 0

33 宋宝明 2,750,000 0.54% 2,750,000 0

34
营口中投汇富投资基金管理

中心（有限合伙）
2,150,000 0.42% 2,150,000 0

35
唐山市嘉润企业管理咨询中

心（有限合伙）
1,686,000 0.33% 1,686,000 0

36 赵文明 1,500,000 0.30% 1,500,000 0

37 共青城弘美中和投资管理合 1,428,571 0.28% 1,428,571 0

伙企业（有限合伙）

38 程伟 1,350,000 0.27% 1,350,000 0

39 胡德勇 1,300,000 0.26% 1,300,000 0

40
共青城誉美中和二期投资管

理合伙企业（有限合伙）
1,142,857 0.23% 1,142,857 0

41 吴青芬 1,000,000 0.20% 1,000,000 0

42 钱涛 700,000 0.14% 700,000 0

43
横琴齐创共享股权投资基金

合伙企业（有限合伙)
428,571 0.08% 428,571 0

44 刘海波 300,000 0.06% 300,000 0

45
霍尔果斯远润企业管理有限

公司
285,714 0.06% 285,714 0

46 张作林 250,000 0.05% 250,000 0

47 薛超 200,000 0.04% 200,000 0

48 李凤梅 100,000 0.02% 100,000 0

总计 247,871,098 48.91% 247,871,098 0

七、股本变动结果表

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流动

股

1、其他境内法人持有股份 177,394,231 -171,394,231 6,000,000

2、境内自然人持有股份 253,427,867 -76,476,867 176,951,000

有限售条件的流通股份合计 430,822,098 -247,871,098 182,951,000

无限售条

件的流通

股份

A 股 76,000,000 247,871,098 323,871,098

无限售条件的流通股份合计 76,000,000 247,871,098 323,871,098

股份总额 506,822,098 0 506,822,098

注：总数与各分项数值之和尾数不符的情形均为四舍五入原因所造成。

八、上网公告附件

《东兴证券股份有限公司关于河北华通线缆集团股份有限公司首次公开发行

股票部分限售股份上市流通的核查意见》。

特此公告。

河北华通线缆集团股份有限公司董事会

2022 年   5 月  6 日